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NAJWSPANIALSZE to profesjonalny branżowy magazyn 
poświęcony tematyce: spa, wellness, cosmetics, beauty, medical, sun 
i fi tness. Na łamach kwartalnika poruszane są zagadnienia związane 
z wymienionymi branżami w Polsce i na świecie. Czasopismo 
skierowane jest do zarządzających oraz właścicieli oferujących 
te usługi. NAJWSPANIALSZE to także platforma wymiany poglądów 
i opinii uznanych ekspertów, specjalistów i autorytetów.

17 lat na rynku wydawniczym

Tytuł: 

Nakład: 2 500 egzemplarzy (dwa tysiące pięćset egzemplarzy)

Format: 210 x 280 mm (po obcięciu)

Zasięg: ogólnopolski

Objętość: ok. 88 stron 

Częstotliwość: kwartalnik

Druk: okładka: kreda 250 g/m2, lakierowana (lakier punktowy)
 środek: kreda mat 115 g/m2, oprawa klejona
 wysokiej jakości druk: off set CMYK

Ukazuje się od: 2000 roku (w latach 2000-2012 pt. SOLARIUM & Fitness)

Wydawca:  RUBIKON MEDIA Dariusz Idkowiak  •  86-031 Osielsko,  ul. Kasztanowa 7
NIP: 554-158-20-22  •  REGON: 002522151

Redakcja:   NAJWSPANIALSZE
86-031 Osielsko, ul. Kasztanowa 7
tel. (52) 324 03 26, tel. kom. 603 695 454
e-mail: redakcja@najwspanialsze.pl
www.najwspanialsze.pl
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2SPA   •   WELLNESS   •   COSMETICS   •   MEDICAL   •   SUN   •   FITNESS   •   BEAUTY
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• Prezentacja fi rm i marek związanych z branżą: kosmetyka, spa, wellness, solaria i fi tness.

• Trendy w wymienionych branżach w Polsce i na świecie.

• Aktualności, nowości i premiery.

• Wsparcie doradcze z zakresu: marketingu, public relations, coachingu motywacyjnego, 
wdrażania idei wellness w biznesie, kreowania wizerunku, zarządzania stresem.

• Budowa wiarygodnego wizerunku eksperta w oparciu o jego rzeczywiste cechy, co ułatwia 
uzyskanie przewagi na rynku, holistyczne podejście do człowieka i jego biznesu.

• Budowanie świadomości marki, strategia rozwoju, zarządzanie wizerunkiem marki 
przy jednoczesnym zachowaniu spójności przekazu.

• Wywiady z kadrą zarządzającą wiodących fi rm.

• Finansowanie, inwestycje.

• Praktyczne prezentacje i analizy funkcjonalne obiektów z wymienionych branż 
w Polsce i na świecie.

• Kuchnia wellness i zdrowe żywienie.
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3PREZENTACJE   •   MARKETING   •   PREMIERA   •   WYWIAD   •   TRENDY   •   RELACJE
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• Kadra menedżerska i zarządzająca, pracująca w obiektach: gabinety kosmetyczne 
i dermatologiczne; farmy piękności; instytuty zdrowia i urody; gabinety odnowy 
biologicznej; salony spa & wellness; kliniki medycyny estetycznej; kluby fi tness 
i studia solaryjne.

• Kadra menedżerska i zarządzająca pracująca w fi rmach dostarczających produkty 
dla branż: kosmetyka, spa, wellness, medycyny estetycznej, fi tness i solaryjnej; 
kosmetyki; urządzenia; wyposażenie; infrastruktura i know-how.

• Menedżerowie i osoby zawodowo zajmujące się zarządzaniem i doradztwem 
w zakresie szeroko pojętego rynku ww. usług.

• Firmy i osoby planujące inwestycje na wymienionych rynkach; producenci; 
importerzy i dystrybutorzy sprzętu, aparatury, wyposażenia i preparatów 
pielęgnacyjnych.

• Zagraniczni inwestorzy przygotowujący się do inwestycji w Polsce.

• Organizatorzy targów; kongresów i sympozjów.

• Wykładowcy i słuchacze szkół kosmetycznych.

• Szerokie grono klientów portali branżowych 
(redakcja NAJWSPANIALSZE współpracuje od wielu lat 
z uznanymi portalami internetowymi).
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4TECHNIKA   •   INWESTYCJE   •   EKONOMIA   •   PRAWO   •   PORADY   •   MASAŻ
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NAJWSPANIALSZE dostępne jest w prenumeracie oraz w sprzedaży bezpośredniej
podczas targów branżowych. Odbiorcy to m.in.: gabinety kosmetyczne i dermatologiczne;
farmy piękności; instytuty zdrowia i urody; gabinety odnowy biologicznej;
salony spa & wellness; kliniki medycyny estetycznej; kluby fi tness i studia solaryjne.

Aktywnie uczestniczymy w targach i kongresach, nad którymi objęliśmy patronat medialny. 
Są to znaczące imprezy, które swoim zasięgiem i rangą wpisały się w kalendarz targowy. 
Jesteśmy obecni na Targach BEAUTY FORUM w Warszawie; Forum Kosmetyki beautyVISION 
w Poznaniu, Forum Fryzjerstwa LOOK w Poznaniu; Międzynarodowym Kongresie 
Kosmetycznym i Targach LNE w Krakowie; Targach BEAUTY FORUM & SPA w Warszawie; 
Targach HAIR FORUM POLAND w Warszawie; a także Targach Kosmetycznych i Fryzjerskich 
URODA w Gdańsku; ESTHETIC SHOW Międzynarodowych Targach Kosmetyki, Beauty i Spa 
w Warszawie oraz Targach BEAUTY SPA & FASHION w Ostródzie.

Ponadto bierzemy udział w branżowych kongresach, konferencjach i szkoleniach.

Współpracujemy również z uznanymi w Polsce 
portalami internetowymi i czasopismami branżowymi.
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Zaprenumeruj kwartalnik NAJWSPANIALSZE
- cztery kolejne wydania czasopisma za jedyne 60 zł
Formularz zamówienia prenumeraty: http://www.najwspanialsze.pl/prenumerata/

5GABINETY   •   PRENUMERATA   •   SALONY   •   TARGI   •   INTERNET   •   KONGRESY
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Na rynku wydawniczym jesteśmy od siedemnastu lat. W latach 2000-2012 byliśmy obecni 
pod tytułem SOLARIUM & Fitness, a w 2013 r. przeszliśmy metamorfozę i zmieniliśmy się 
w pięknego łabędzia jakim jest NAJWSPANIALSZE, z nową szatą grafi czną, z szerszą tematyką, 
ale i z sukcesami minionych lat.

Dostarczamy profesjonalnej wiedzy; w każdym wydaniu magazynu znajdą Państwo artykuły 
z zakresu zarządzania, organizacji, marketingu, pielęgnacji, odnowy biologicznej oraz z wielu 
innych istotnych dziedzin prowadzenia biznesu: spa, wellness, cosmetics, beauty, medical, 
sun i fi tness. Prezentujemy nowości, trendy, produkty i rozwiązania dla tych usług.

Skuteczny Public Relations to naszym zdaniem połączenie trzech elementów takich jak: 
kreatywność, zaangażowanie oraz indywidualne podejście. Dobry PR wyróżnia markę na 
rynku na długie lata, jednak darzenie marki sympatią to zbyt mało – dopiero gdy klient ufa 
marce, ma przekonanie do jej wiarygodności i przekłada się to na jego decyzje konsumenckie, 
możemy mówić o sukcesie.

Kwartalnik NAJWSPANIALSZE służy usprawnianiu wymiany informacji na profesjonalnym rynku 
usług związanych z szeroko rozumianą kosmetyką, odnową biologiczną 
i zdrowym stylem życia. Poprzez treści zawarte w naszym czasopiśmie i na portalu 
przyczyniamy się do kształtowania dobrych standardów dla biznesu w Polsce.

Redakcja:  NAJWSPANIALSZE
86-031 Osielsko, ul. Kasztanowa 7
tel. (52) 324 03 26,  603 695 454
e-mail: redakcja@najwspanialsze.pl
www.najwspanialsze.pl

Redaktor naczelny: Dariusz Idkowiak 

Sekretarz redakcji: Zofi a Słomska-Rozynek 

Reklama i marketing:  Dariusz Idkowiak
reklama@najwspanialsze.pl

Współpraca:   Marta Baranowska, dr inż. Iwona Białas, Rafał Bielawa, 
Dorota Bąkała, Katarzyna Błasik, Joanna Drążkiewicz, 
Iwona Galacka, mgr Bogusława Gawron, Anita Gołębiowska, 
Aleksandra Janicka, Agnieszka Kowalska, Ewa Kumorek-Fedor, 
mgr Anna Marcjasz, mgr Justyna Marszałkowska-Jakubik, 
Beata Mąkolska, Anna Mikos, Magdalena Młotkowska, 
mgr Alicja Palacz, Anna Paruzel-Bakoś, Paulina Pastuszak, 
dr Paweł Piątkowski, dr Katarzyna Piórkowska, Roman Rybacki, 
Katarzyna Sokołowska-Macowicz, Monika Szatkowska, 
Małgorzata Wiatr, Barbara Włudyka, Anna Wydra-Nazimek, 
Halina Theodorakopoulos-Drogitis, Małgorzata Zdziebko-Zięba.
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WYWIAD

IRLANDZKI
SEN

PORADY

SZEF JEST 
TYLKO JEDEN

PREMIERA

OBUDŹ SWOJE 
GENY MŁODOŚCI

ZARZĄDZANIE

KREUJ SWOJĄ 
RZECZYWISTOŚĆ

HOLISTYKA

W ZGODZIE Z FAZAMI 
KSIĘŻYCA

ODNOWA BIOLOGICZNA

MŁODOŚĆ 
CIAŁA I DUSZY

PIELĘGNACJA

TERAPIA
NACZYNKOWA

EKO-KOSMETYKI

POWRÓT
DO NATURY

BEAUTY

ZATRZYMAJ 
CZAS…

DO
SS

IE
R

• Pielęgnacji

• Makijażu i stylizacji

• Odnowy biologicznej

• Kosmetyki i kosmetologii

• Masażu

• Zdrowego żywienia

• Medycyny holistycznej

• Zarządzania i inwestycji

• Medycyny anti-aging

• Zdrowego stylu życia

• Marketingu i psychologii

• SPA & wellness

Na łamach czasopisma NAJWSPANIALSZE znakomici eksperci prezentują najnowsze osiągnięcia 
z zakresu:

7PIELĘGNACJA   •   PORADY   •   ZDROWIE   •   PSYCHOLOGIA   •   MEDYCYNA   •   SONDA
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Coraz bardziej popularny w środowisku branżowym portal internetowy najwSPAnialsza.pl 
wychodzi naprzeciw wszystkim, którzy szukają dobrej muzyki relaksacyjnej zwolnionej z opłat 
za publiczne odtwarzanie, oferując przystępne ceny i duży wybór!

najwSPAnialsza.pl to wyjątkowa platforma internetowa, na której możesz dokonać zakupu 
muzyki relaksacyjnej, tej najbardziej odpowiadającej Twoim potrzebom.
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LICENCJA!LICC CJA!
www.najwspanialsza.pl

Harmonia zmysłów dla duszy i ciała
z muzyką relaksacyjną w tle!

●   Wybór muzyki z naszej kolekcji to rewelacyjny sposób na redukcję kosztów stałych, 
to niewiarygodnie duża oszczędność!

●   Muzyka zwolniona z opłat za publiczne odtwarzanie!

●   Bez dodatkowych opłat dla Organizacji Zbiorowego Zarządzania prawami autorskimi, które 
pobierają opłaty w imieniu twórców i dzielą je pomiędzy poszczególnych wykonawców 
i autorów, m.in.: ZAiKS, STOART, ZPAV czy SAWP.

●   Licencja w cenie płyty! Klient nie podpisuje z nami żadnej umowy 
i nie płaci żadnego abonamentu!

●   Atrakcyjne ceny płyt i duży wybór, ponad 150 tytułów w ofercie!

●   Zadbaj o nastrój i klimat w gabinecie kosmetycznym, klinice medycyny estetycznej, 
instytucie zdrowia i urody, salonie fryzjerskim…

●   Warto zainwestować w muzykę relaksacyjną z licencją! Być może to właśnie ona zaważy 
na tym, że zyskamy kolejnego zadowolonego klienta!

najwSPAnialsza.pl to nie tylko nasz cel, ale również nasza pasja.

To wielka przyjemność pracować z Państwem i dla Państwa!M
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8ZABIEGI   •   RELAKS   •   MASAŻ   •   SPA   •   CHILLOUT   •   ODPRĘŻENIE
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Wszystkie ceny podane w cenniku są cenami netto, należy do nich doliczyć 23% podatku VAT.

Nr/Poz. Cena netto
pełny kolor

Położenie na stronie
-A-          -B-

Wymiary w milimetrach
szerokość i wysokość

 pe
łn

y 
fo

rm
at

1 2600 zł
pełna strona wewnętrzna
1B = 210x280 mm

2 3900 zł

rozkładówka
wewnętrzna
2A/B = 420x280 mm

3 1500 zł

1/2 pełnej strony
3A = 185x130 mm (poziom)
3B = 100x280 mm (pion)

4 900 zł

1/3 pełnej strony
4A = 185x80 mm (poziom)
4B = 75x280 mm (pion)

 ok
ła

dk
i

5 3900 zł

pierwsza strona okładki
5B =  210x210 mm

6 3500 zł
czwarta strona okładki
6A = 210x280 mm

7 2600 zł
trzecia strona okładki
7B = 210x280 mm

8 2900 zł
 druga strona okładki
8A = 210x280 mm

210

28
0

420

28
0

185

28
0

13
0

100

21
0

210

210

28
0

210

28
0

210

28
0

28
0

7580185

 Dane techniczne druku:
Separacja kolorów: euro-CMYK
Liniatura rastra: 175 lpi
Całkowity format: 210x280 mm
Spady: 3 mm
Format danych: TIF, EPS, JPG, PSD, AI
Rozdzielczość plików bitmapowych: 300 dpi

Uwaga! Przy zamówieniu reklamy na 1 str. wewn.
– artykuł sponsorowany na 1 str. red. gratis!
Przy dodatkowej powierzchni artykułu – doliczane 
będą koszta bezpośrednie w kwocie: 500 zł/str.

Insert ulotek:
Cena wrzutki w formacie A5: 0,40 zł/szt.
(do uzgodnienia z redakcją)

Nowość:
 1 moduł: 200 zł (netto)

Nakład: 
2.500 egz. (dwa tysiące pięćset egz.)

Nr konta bankowego:
RUBIKON MEDIA Dariusz Idkowiak
86-031 Osielsko, ul. Kasztanowa 7
25 8142 1033 0307 8842 2000 0001

Adres redakcji: 
Redakcja NAJWSPANIALSZE
86-031 Osielsko, ul. Kasztanowa 7

Poczta elektroniczna: 
•  pliki tekstowe (artykuły, zdjęcia): 

redakcja@najwspanialsze.pl
•  reklamy do gazety 

serwer: ftp.najwspanialsze.pl 
użytkownik: najwspanialsze
hasło: reklama

Dział reklamy i prenumeraty: 
tel. (52) 324 03 26
tel. kom. 603 695 454
e-mail: reklama@najwspanialsze.pl
e-mail: prenumerata@najwspanialsze.pl

SERDECZNIE  ZAPRASZAMY  DO  WSPÓŁPRACY!

najwspanialsze
 pod słońcem

PREZENTACJE   •   MARKETING   •   REKLAMA   •   NOWOŚCI   •   PREMIERY   •   PROMOCJE
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17 Edycja Ukaże się Potwierdzenie 
materiałów do makiety

Termin dostarczenia 
materiałów prasowych

Termin dostarczenia 
gotowych reklam

Nr 1/2017 (16) 22.03.2017 15.02.2017 27.02.2017 10.03.2017

Nr 2/2017 (17) 23.06.2017 12.05.2017 25.05.2017 12.06.2017

Nr 3/2017 (18) 22.09.2017 18.08.2017 31.08.2017 11.09.2017

Nr 4/2017 (19) 15.12.2017 31.10.2017 15.11.2017 04.12.2017

*) Wydawca zastrzega prawo niewielkich zmian edycji w kalendarzu wydawniczym.

Życzymy Państwu i sobie, aby Wydawnictwo spełniło Wasze oczekiwania i nasze zamierzenia.

Oddajemy do rąk Państwa kalendarz wydawniczy na 2017 rok z nadzieją na życzliwe przyjęcie.

Kalendarz wydawniczy na 2017 rok czasopisma NAJWSPANIALSZE*

NAJWSPANIALSZE   •   PORY ROKU   •   WIOSNA   •   LATO   •   JESIEŃ   •   ZIMA
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